
Moterų ansamblis "Retro"

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 02 Balandis 2019 00:00

Balandžio 2 dieną senelių namuose apsilankė moterų ansamblis „Retro“ iš III Antakalnio kaimo
kartu su vadovu Mariumi Mikučioniu. Kolektyvas savo pasirodymą pradėjo smagiu spektakliu,
kai dvi susitikusios moteriškės plepėjo apie sveiką gyvenimo būdą, apie išėjimą į visuomenę,
bei vienos iš jų priėmimą į ansamblį. Vėliau skambėjo įvairios už širdies griebiančios, ir
linksmos, smagios dainos, tokios, kaip „Baltos ievos“, „Pasislėpusi kažkur“, „Mūsų gyvenimo
valsas“, Tikėk savo laime“, „Mano kraštas“ ir kt. Gyventojai plojo, dainavo kartu – visiems labai
patiko koncertas. Svečiai ir dovanų seneliams atvežė – po koncerto visi vaišinomės skaniu
šakočiu ir saldainiais. Nuoširdžiai dėkojame svečiams už pasirodymą ir vaišes.      

  

  

  

  

  

 1 / 2



Moterų ansamblis "Retro"

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 02 Balandis 2019 00:00

  

  

  

 2 / 2


